COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIGUIDAZIONE del RESPONSABILE del SETTORE VIGILANZA-AMBIENTE-COMMEREIO é
el
3901

Rep. Partic. Settore n. 30 del 21.03.2016 Rep. Gen. Determine di Liquidazione n// gg del ‘55 /;
A
OGGETTO: LIQUIDAZIONE Associazione Italiana Sicurezza Ambientale

IL RESPONSABILE
VISTI:

« la domanda di rimborso per le spese sostenute per le attivita connesse alla protezione
civile pervenuta al prot. n° 2445 in data 21.03.2016 relativa atle spese sostenute per il
mese di Febbraio 2016;

e gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articofo 107,
possono essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;

e il decreto n® 6 del 08.01.2016 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
I'incarico di responsabile del presente setfore; _
o il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’'ordinamento

degli enti locali” e successive modificazioni;
« il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;
o |a determinazione n°® 41 del 17.04.2015 con la quale é stata assunta la spesa relativa
al servizio sopra richiamato e la convenzione stipulata in pari data tra il Comune di
Succivo e I'A.L.S.A., prot. 2905 per la collaborazione in materia di protezione civile;
e ILCIG numero: Z1114DDB24;
» lart. 184 del D.Lgs. 267/2000;
« il vigente regolamento di contabilita
CONSIDERATO che la prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio deli’ente e non risulta
ancora pagata;
DETERMINA
di LIQUIDARE
e per i motivi meglio esposti in narrativa, alla A.I.5.A., con sede in via Santa Croce, n.
117 - Somma Vesuviana (NA), c.f. 95146350632 sul conto corrente indicato nella
domanda, la somma di € 839,06.
Succivo, 21/03/2016

IL RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE &9\
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA
I'emissione dél mandato di pagamento a favore del creditorimﬂ)ﬁg tificata e h-akerygnto
suindicatq J{;&]{ W A = WlLE
Succivo,.. (.. J¢1L/ [ dott SRy 8/D/A
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETOR
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile, sta ¢ché la presente
determinazione & stata pubblicata in copia conforme all‘'originale, all’Albo Pretorio Comunale in
data con n.___ del Registro delie Pubblicazioni per
“ rimanervi quindici giorni consecutivi. IL RESP
SUCCIVO,.eoreererrrners dott. SaAWﬁS%?ﬁJE%ﬁE &fly SETTORE 01
: D - CONTABILE

(Dott.Salvatore D'Angelo)




